EURO

Indteegter
Udgifter

Arets resultat

Medlemsbidrag
Kirkehandlinger
Julebasar
Kirkebladet
Preestegarden
DSUK

Kollekter, bidrag
Arrangementer
Generelle driftsudgifter
Diverse salg
Bidrag til div. org.
Finansielle poster
Skat
Preesteskifte

Tab p& debitorer
Henlaeggelse

Total

EURO

Aktiver

Likvide beholdninger
Tilgodehavender
Praestegard primo
Praestegdrd forbedringer

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Primo

Periodens resultat
Heraf henlagt
Ultimo

Henlzeggelse Primo
Overfgrt i 8r
Henlaeggelse Ultimo

Egenkapital i alt

Geeld
Kreditorer

Passiver i alt
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DEN DANSKE KIRKE I LUXEMBOURG

Regnskab 2022

Resultatopgorelse 1. jan 2022 - 31.dec 2022

Indtaegter
2022

41.180,00
34.202,35
3.285,00
5.177,56

4.520,50
1.179,77

89.545,18

Udgifter
2022

4.640,87
10.967,04
8.514,12
5.106,06
38.950,14

5.918,25
31.647,33

1.756,00

1.250,00

108.749,81

Balance 31.dec 2022

Resultat
2022

89.545,18
-108.749,81

-19.204,63

41.180,00
-4.640,87
23.235,31
-5.229,12
71,50
-38.950,14
4.520,50
-4.738,48

-31.647,33

-1.756,00
0,00
-1.250,00
0,00
0,00
0,00

-19.204,63

Balance
2022

310.875,69

319.094,76

629.970,45

557.977,30
-19.204,63

538.772,67

84.699,58

84.699,58

623.472,25

6.498,20

629.970,45

Indtaegter
2021

39.600,00

26.344,70
2.755,00
7.294,05

3.098,53
1.337,70

Udgifter
2021

5.653,52
11.965,78
6.870,61
7.543,65
30.715,08

5.686,29
8.052,26

1.010,00
66,57
1.250,00

80.429,98 78.813,76

Praestegérden/Presbytere : 28, rue Paul Wilwertz | L-2738 Luxembourg | (+352) 691325 035
Bank/Banque : Banque et Caisse d’Epargne de I'Etat | BIC: BCEELULL | IBAN : LU86 0019 1100 6864 4000

Resultat
2021

80.429,98
-78.813,76

1.616,22

39.600,00
-5.653,52
14.378,92
-4.115,61
-249,60
-30.715,08
3.098,53
-4.348,59
-8.052,26

-1.010,00

-66,57
-1.250,00

1.616,22

Balance
2021

335.215,73
3.477,50
319.094,76

657.787,99

556.361,08
1.616,22

557.977,30

84.699,58

84.699,58

642.676,88

15.111,11

657.787,99




DEN DANSKE KIRKE I LUXEMBOURG

Noter til regnskab 2022

Foreningens medlemstal udggr per i dag 331 medlemmer, fordelt pd 78 betalende
familiemedlemmer samt 133 individuelle medlemmer, mens resten er familiemedlemmer uden
stemmeret (i alt 211 stemmer).

Resultat for 2022 var et underskud pd EUR 19,204.63 som primaert opstar fra kgb af et nyt orgel
(ca. EUR 16,000) til kirken i Medingen samt et sikringsskab (ca. EUR 2,000) til dokumenter i
praestegarden.

Desuden har der vaeret ekstraordinsere omkostninger til et IT-system.

Der er igangsat ansggninger ved eksterne fonde i h&b om en donation til orgelet.

Basaren kom i gang igen i 2022 og skabte et overskud pa ca. EUR 23,000.

Pategninger

Arsregnskabet for 2022 udviser et underskud pd EUR 19.204,63, som er overfgrt til naeste 3r.

Luxembourg, den / - 2023
Mads Skak Olufsen Jgrn Tilsted Christensen
Formand Kasserer

Vi har som generalforsamlingsvalgte revisorer revideret foreningens &rsregnskab for 2022.
Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens resultat, aktiver
0g passiver samt gkonomiske stilling.

Luxembourg, den / - 2023
Morten Berg Jacob Vendelbo
Revisor Revisor
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